

ENVIRONMENTAL RESOLUTIONS SUMMARY OF BIDS Bid Opening 12/10/19 11:00 AM				SEWER TREATMENT PLANT AND PUMP STATION DEBRIS REMOVAL CONTRACT 2020 BOROUGH OF PALMYRA BURLINGTON COUNTY, NEW JERSEY 44000 25							
				<i>Engineer's Estimate</i>		FRANC Environmental Inc.		Municipal Maintenance Company		Russell Reid	
						321 Maple Avenue, Horsham, PA 19044 P (215) 443-0650 F (215) 443-0651		1352 Taylors Lane, Cinnaminson, NJ 08077 P (856) 786-9434 F (856) 786-0642		200 Smith St, PO Box 130, Keasbey, NJ 08832 P (800)-628-8955 F (732) 417-0367	
NO	DESCRIPTION	Qty	UNIT	UNIT PR.	AMOUNT	UNIT PR.	AMOUNT	UNIT PR.	AMOUNT	UNIT PR.	AMOUNT
CONTRACT YEAR 2020											
1	EQ Tank, Grit Chamber (20 CY debris disposal per cleaning)	4	EA	\$3,675.00	\$14,700.00	\$3,800.00	\$15,200.00	\$4,500.00	\$18,000.00		
2	B Tank, Aeration and Settling Chamber (40 CY debris disposal per cleaning)	1	LS	\$5,250.00	\$5,250.00	\$8,500.00	\$8,500.00	\$8,500.00	\$8,500.00		
3	A Tank, Digestor (15 CY debris disposal per cleaning)	1	LS	\$3,675.00	\$3,675.00	\$3,600.00	\$3,600.00	\$4,000.00	\$4,000.00		
4	EQ Tank (20 CY debris disposal per cleaning)	1	LS	\$3,675.00	\$3,675.00	\$3,600.00	\$3,600.00	\$4,500.00	\$4,500.00		
5	Korman Pump Station (3 CY debris disposal per cleaning)	3	LS	\$788.00	\$2,364.00	\$495.00	\$1,485.00	\$800.00	\$2,400.00		
6	Jersey Pump Station (3 CY debris disposal per cleaning)	2	LS	\$788.00	\$1,576.00	\$495.00	\$990.00	\$800.00	\$1,600.00		
7	River Front Pump Station (3 CY debris disposal per cleaning)	2	LS	\$788.00	\$1,576.00	\$495.00	\$990.00	\$800.00	\$1,600.00		
8	Berkley Pump Station (3 CY debris disposal per cleaning)	3	LS	\$788.00	\$2,364.00	\$495.00	\$1,485.00	\$800.00	\$2,400.00		
9	Public Road Pump Station (3 CY debris disposal per cleaning)	2	LS	\$788.00	\$1,576.00	\$495.00	\$990.00	\$800.00	\$1,600.00		
Line Cleaning											
10	Backup Jetting & Vactoring Services (Emergency Work 1 Day = 4 Hours)	4	Days	\$1,733.00	\$6,932.00	\$1,500.00	\$6,000.00	\$1,300.00	\$5,200.00		
TOTAL BID PRICE (2020)				\$43,688.00		\$42,840.00		\$49,800.00		DID NOT BID	